
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana posadzki sportowej na sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Waksmundzie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowy Targ

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Nowy Targ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bulwarowa 9

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Targ

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-400

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugnowytarg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugnowytarg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00374016

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00355872

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych w celu
potwierdzenia zgodności oferowanych produktów z wymaganiami zamawiającego w zakresie wskazanym poniżej;
1. Aprobaty oferowanej wykładziny Międzynarodowych Związków Sportowych:
- FIBA (Międzynarodowy Związek Piłki Koszykowej),
- IHF (Międzynarodowa Federacja Piłki Ręcznej),
- FIVB (Międzynarodowy Związek Piłki Siatkowej).
2. Karta katalogowa (opis techniczny) oferowanej wykładziny podpisana przez producenta lub podmiot uprawniony do
reprezentowania producenta lub dystrybutora urządzeń na rynku polskim obejmująca informacje potwierdzające spełnienie
przez wykładzinę parametrów zawartych w załączniku Nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych w celu
potwierdzenia zgodności oferowanych produktów z wymaganiami zamawiającego w zakresie wskazanym poniżej;
1. Aprobaty oferowanej wykładziny Międzynarodowych Związków Sportowych:
- FIBA (Międzynarodowy Związek Piłki Koszykowej),
- IHF (Międzynarodowa Federacja Piłki Ręcznej).
2. Karta katalogowa (opis techniczny) oferowanej wykładziny podpisana przez producenta lub podmiot uprawniony do
reprezentowania producenta lub dystrybutora urządzeń na rynku polskim obejmująca informacje potwierdzające spełnienie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00374016/01 z dnia 2024-06-19

2024-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przez wykładzinę parametrów zawartych w załączniku Nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-24 10:00

Po zmianie: 
2024-06-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-24 10:30

Po zmianie: 
2024-06-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-23

Po zmianie: 
2024-07-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00374016/01 z dnia 2024-06-19

2024-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana posadzki sportowej na sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Waksmundzie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowy Targ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Nowy Targ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bulwarowa 9
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Targ
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-400
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugnowytarg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugnowytarg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00374016
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00355872
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



